

WFZ. 271.3.2020

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: Dostawa i montaż stolarki okiennej i drzwiowej budynku Urzędu Miasta przy ul. Pl. Sobieskiego 18 w ramach zadania „Przebudowa i rozbudowa budynku administracyjnego przy ul. Pl. Sobieskiego 18”

Informuję, że w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: Dostawa i montaż stolarki okiennej i drzwiowej budynku Urzędu Miasta przy ul. Pl. Sobieskiego 18 w ramach zadania „Przebudowa i rozbudowa budynku administracyjnego przy ul. Pl. Sobieskiego 18” wpłynęły następujące zapytania.

Pytanie 1

Proszę o doprecyzowanie, czy wskazany w zał. nr 6 do SIWZ – *Opis przedmiotu zamówienia* w pkt 2 (charakterystyka okien) oraz w opisie technicznym rozwiązań współczynnik  $U < 0,9 \text{ W/m}^2\text{K}$  odnosi się wyłącznie do szklenia, czy może do całego okna?

Odpowiedź

Wskazany współczynnik odnosi się do całego okna.

Pytanie 2

Czy istnieje możliwość złagodzenia wymagań akustycznych dla projektowanych okien? Wskazany w dokumentacji parametr tłumienia akustycznego na poziomie 42 dB w oknach drewnianych jest niezwykle rzadko spotykany, a do jego uzyskania niezbędne jest zastosowanie bardzo grubych, specjalistycznych szyb, co wiąże się z wysokimi kosztami.

Odpowiedź

Zamawiający będzie akceptował okna z parametrem tłumienia akustycznego na poziomie nie niższym niż 40 dB

Pytanie 3

Czy w zakresie zamówienia wchodzi wymiana zarówno parapetów wewnętrznych i zewnętrznych?

Odpowiedź

W zakresie zamówienia jest wymiana jedynie parapetów wewnętrznych.

Pytanie 4

Bardzo proszę o wskazanie konkretnego rodzaju konglomeratu/aglomarmuru z jakiego mają zostać wykonane nowe parapety.

Odpowiedź

Należy zastosować konglomerat wzór Arabescato Bianco

Pytanie 5

Jakie klamki zastosować w nowych oknach? Występują w tym zakresie rozbieżności. Według zał. nr 6 (charakterystyka okien) – aluminiowe w kolorze białym z zabezpieczeniem przeciw przewierceniowym, natomiast według zestawienia stolarki – klamki stalowe w kolorze grafitowym.

Odpowiedź

Należy zastosować klamki aluminiowe w kolorze białym z zabezpieczeniem przeciw przewierceniowym

Pytanie 6

Czy do okien objętych zamówieniem konieczne jest zamontowanie żaluzji pionowych (tzw. verticali)? Nie ma ich w zakresie zamówienia zawartym w zał. nr 6, natomiast w projekcie wykonawczym pojawiają się wzmianki na ten temat.

Odpowiedź

Żaluzje nie są przedmiotem zamówienia.

Złp. BURMISTRZA  
Michał Męgieł  
Zastępca Burmistrza

